VISANDO O FORTALECIMENTO DAS AÇÕES DA APAE DE IMPERATRIZ/MA, CONFORME
TERMOS DO CONVÊNIO Nº. 24/2024/SES, E DEMAIS CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS, foram declaradas
vencedoras do certame as empresas: COMERCIAL DO O LTDA - 05.743.965/0001-98, com o
valor global de R$ 53.890,72 (Cinquenta e três mil, oitocentos e noventa reais e setenta e
dois centavos); e F. M. DA CONCEICAO VARIEDADES - 40.468.610/0001-39, com o valor
global de R$ 145.447,82 (Cento e quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e sete
reais e oitenta e dois centavos). Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
o Presidente da APAE de Imperatriz/MA, HOMOLOGA nos termos do inciso IV, Art. 71, da
Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, aos fornecedores

[...]

serviços auxiliares de diagnósticos e terapia, para o atendimento dos funcionários da
Confederação Brasileira de Tênis de Mesa, em todo território nacional. Data da sessão:
19/11/2025 Horário: 13:05 h. Estimativa de Preço: O valor mensal estimado desta
contratação é de R$ 17.715,72 (Dezessete mil, setecentos e quinze reais e setenta e dois
centavos). O edital completo poderá ser encontrado nos endereços eletrônicos
www.cbtm.org.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br - Contato: licitacoes@cbtm.org.br.

Rio de Janeiro, 3 de novembro de 2025
SAMUEL RIBEIRO

Pregoeiro

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DA INDÚSTRIA